Znak sprawy: DZP-271/2-1/2017
Brzesko 24.01.2017 r.
Odp. 1

Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Opatrunków, znak sprawy: DZP-271-2/2017

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 2 pozycji 1-12? Zgoda na wydzielenie pozwoli na udział w nowo utworzonych pakietach większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 dotyczy  Zadania nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 samoprzylepnego opatrunku o rozmiarze 7 cm x 5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 5 poz. 9,11,16-19? Zgoda na wydzielenie pozwoli na udział w nowo tworzonym pakiecie większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu  nr 7 w pozycji 1, 6, 9,13   kompresów opakowanych po 3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem opakowań. W przypadku gdy Zamawiający nie wyrazi zgody  bardzo prosimy o wydzielenie  w/w pozycji do oddzielnego zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
ZADANIE NR 1 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 15 cm x 5 m pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

ZADANIE NR 1 Pozycje 13 - 15
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej spełniającej wymogi SIWZ o czasie wiązania 4 – 6 min.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

ZADANIE NR 2 Pozycje 1 - 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?

Odpowiedź: Tak, w ilości zgodnej z SIWZ.
Pytanie 8
ZADANIE NR 5 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9
ZADANIE NR 7 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 
nitkowych, 12 warstwowych w rozmiarze 5 cm x 5 cm pakowanych a‘3 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

LUB

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 8 warstwowych w rozmiarze 
5 cm x 5 cm (rozmiar po rozłożeniu 11,5 cm x 19,5 cm) pakowanych 25 x 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
ZADANIE NR 7 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 12 warstwowych 

w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowanych a‘3 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

LUB

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 8 warstwowych 

w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm (rozmiar po rozłożeniu 16,5 cm x 29,5 cm) pakowanych 25 x 2 szt.

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
ZADANIE NR 7 Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 12 warstwowych w rozmiarze
10 cm x 10 cm pakowanych a‘3 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

LUB

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych, 8 warstwowych 

w rozmiarze 10 cm x 10 cm (rozmiar po rozłożeniu 21,5 cm x 39,5 cm) pakowanych 25 x 2 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Zadanie 8, poz. 4

Czy nie zaszła pomyłka pisarska dotycząca Zamawianej ilości sztuk, jest bowiem ilość: 3 sztuki?

Odpowiedź: Tak, zaszła pomyłka. Powinno być 200 sztuk.
Pytanie 13
Zadanie 10

Czy zamawiający wymaga nieprześwitujących spodenek, pozwalających zachować intymność pacjenta i czy ze względu na charakter badania pod pojęciem flizeliny chodzi co najmniej o włókninę typu SMS?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14
Zadanie 10

Czy zamawiający wymaga tylko rozmiaru uniwersalnego ( szer.120 cm ) czy zależy na rozmiarze od L, XL  aż do XXL (135 cm) – różna sylwetka pacjenta badanego?

Odpowiedź: Tak, uniwersalnego.
Pytanie 15 
Zadanie nr 1 poz. 13-15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opaski gipsowej nawiniętej na krzyżak z tworzywa sztucznego, który ułatwia aplikację, ułatwia  równomierne namakanie oraz zmniejsza możliwe ubytki  gipsu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16
Zadanie 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny w rolce, podfoliowany, szerokość 50cm x 50mb, perforowany co 50cm, dwuwarstwowy – celuloza 29g/m2 i folia PE 17 µm, kolor niebieski. Opakowanie jednostkowe – folia. 

Prosimy jednocześnie o możliwość przeliczenia ilości z 600 rolek 65mb na 780 rolek a’50mb.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17
Zadanie 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści ubranie jednorazowego użytku, składające się z bluzy i spodni, z włókniny typu SMMS min. 30g/m2, antystatyczne, 3 kieszenie w bluzie, spodnie z trokiem. Kolor ciemnoniebieski. Rozmiary do wyboru : S,M,L,XL, XXL. Ubrania pakowane pojedynczo, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18
Zadanie 8 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch wizytacyjny z mankietem zakończonym gumką, PP 20g/m2, wymiar 120cm x 150cm, wiązany w pasie i przy szyi, zielony, rozmiar uniwersalny ,w op. a’10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 19
Zadanie 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet , którego prześcieradło będzie miało wymiar 160cm x 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Pyt. do umowy

Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za opóźnienie z 5% do 1 % wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu zamówienia za dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21 

Zadanie 1 poz.13-15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej na plastikowym trzpieniu z wypustkami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22

Zadanie 2 poz.1,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepce pakowane a’24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.
Pytanie 23

Zadanie 2 poz.2,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepce pakowane a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.
Pytanie 24

Zadanie 2 poz.3,6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepce pakowane a’6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.
Pytanie 25

Zadanie 2 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylne paski do zamykania ran 3mm x 75mm a5szt?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 26

Zadanie 2 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylne paski do zamykania ran 6mm x 75mm a’3szt?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27

Zadanie nr 6 , pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 15x28cm (rozmiar przylepny: 22x15cm)?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 28

Zadanie nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 20x30cm (rozmiar przylepny: 26x20cm)?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 29

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 30x28cm (rozmiar przylepny: 30x22cm) ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 30

Zadanie nr 6  , pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 30x40cm (rozmiar przylepny: 30x36cm) ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 31

Zadanie nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 45x28cm (rozmiar przylepny: 45x22cm)?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 32

Zadanie nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 45x55cm (rozmiar przylepny: 45x49cm)?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 33

Zadanie nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne o wymiarach 55x55cm (rozmiar przylepny: 55x51cm)?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 34

Zadanie nr 7 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy w tolerancji rozmiary wykroju po rozłożeniu +/-5%?

Odpowiedź: Rozmiar minimalny jak w SIWZ.
Pytanie 35

Zadanie nr 7, pozycja 9,13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompres pakowany a’3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 36

Zadanie nr 7, pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompres pakowany a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 37

Zadanie 8 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch występujący w rozmiarach L,XL,XXL?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 38

Zadanie 8 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu   o szerokości 50cm x 50 cm długości z odpowiednim przeliczenie ilości o gramaturze: 23 gr ±5% (papier) + 14 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 39

Zadanie 8 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania jednorazowego dwuczęściowego składającego się
 z bluzy i spodni  o gramaturze 35g/m2; spodnie bez kieszeni zawiązywane na troki, bluza z krótkim rękawem, wycięciem V pod szyją oraz trzema kieszeniami; dostępne w rozmiarach S,M,L.XL,XXL?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 40

Zadanie 8 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej 
o długości 120cm ,  obwodzie 140cm wiązanym w pasie i przy szyi na troki, występującym w kolorze niebieskim lub zielonym występującym w rozmiarze L?

Odpowiedź: Nie.
dot. umowy
Pytanie 41

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: zamawiający będzie realizował zamówienie według potrzeb.
Pytanie 42
Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku, gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 43
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania umowy była obniżona do 10 %?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 44
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zmiany opisane są w §11 ust. 1.
Pytanie 45
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak.
